

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.หมู่ 5

ขนาด กว้าง 3.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 117 เมตร หรือมีพื้นที่โดยเฉลี่ยเนื้องานไม่น้อยกว่า 351 ตร.ม. หรือตามแบบที่ อบต.กำหนด
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลเด่นชัย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่
เริ่มตั้งแต่ ถนน คสล. เดิม ถึง สุทธะยะ 117 เมตร

ส่วนราชการ อบต.เด่นชัย

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต. กำหนด

วันที่ 12 มิ.ย. 2563

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.เด่นชัย

ผู้ประมาณการ นายยุทธนา กรรณิกา (นายช่างโยธาอาวุโส)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ้นเชิงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	351.00	ตร.ม.	-	-	1.62	568.62	568.62	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	22.00	ลบ.ม.	317.00	6,974.00	99.00	2,178.00	9,152.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	53.00	ลบ.ม.	-	-	436.00	23,108.00	23,108.00	
	3.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	363.00	ถุง	125.00	45,375.00	-	-	45,375.00	
	3.2 ทรายหยาบ	30.00	ลบ.ม.	392.00	11,760.00	-	-	11,760.00	
	3.3 หิน 1-2 "	58.00	ลบ.ม.	392.00	22,736.00	-	-	22,736.00	
4	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-	-	-	-	
	4.1 งานเหล็กเสริม(เส้นผ่านศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม.)	0.650	ตัน	-	-	4,100.00	2,665.00	2,665.00	
	4.1.1 เหล็ก Ø 6 มม.	295.00	เส้น	48.00	14,160.00	-	-	14,160.00	
	4.2 งานเหล็กเสริม(เส้นผ่านศูนย์กลางมากกว่า 10 มม.)	0.060	ตัน	-	-	3,300.00	198.00	198.00	
	4.2.1 เหล็ก Ø 12 มม.	6.00	เส้น	181.00	1,086.00	-	-	1,086.00	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	21.00	กก.	37.00	777.00	-	-	777.00	
5	งานไม้แบบ	44.00	ตร.ม.	129.00	5,676.00	133.00	5,852.00	11,528.00	
6	งานรอยต่อคอนกรีต	57.00	ม.	13.00	741.00	-	-	741.00	
7	ลูกจ้างเทศบาล	11.00	ลบ.ม.	140.00	1,540.00	-	-	1,540.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								145,394.62	

(ศุภชัย ร่มสวบลมท)

.....(อึ้งอ)

กรรมการ

(เบญจรัตน์ นพธเนศวร)

.....(อึ้งอ)



(เบญจรัตน์ นพธเนศวร)

.....(อึ้งอ)



คณะกรรมการดำเนินการ